ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG VINH

Số: 155/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Vinh, ngày 29 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực tại Bộ phận “Một cửa”

ngày thứ Bảy, Chủ nhật của lãnh đạo UBND phường Quang Vinh

Tháng 12 năm 2024

Để giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo điều hành thuộc

thẩm quyền của UBND phường trong tháng 12 năm 2024.

UBND phường Quang Vinh phân công lịch trực tại Bộ phận“Một cửa”

của lãnh đạo UBND phường Quang Vinh và ngày thứ Bẩy, Chủ nhật trong

tháng 12 năm 2024.

(Có lịch cụ thể kèm theo).

Ghi chú: Lãnh đạo trực nhận thông tin của tổ chức, công dân bằng đường

điện thoại.

- Đ/c Nguyễn Đình Quân, Chủ tịch UBND phường: 0988.459.770

- Đ/c Lê Việt Hưng, Phó Chủ tịch UBND phường: 0988. 302.299

- Đ/c Luyện Thanh Vân, Phó Chủ tịch UBND phường: 0982.009.624

UBND phường thông báo đến các ngành, đoàn thể và tổ dân phố trên địa

bàn phường biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Thường trực Đảng uỷ phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Tổ trưởng các TDP trên địa bàn phường;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Quân

LỊCH TRỰC THÁNG 12 NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số: 155/TB-UBND ngày 29  tháng 11 năm 2024 của UBND phường Quang Vinh)

STT TUẦN THỨ LÃNH ĐẠO TRỰC
CÁN BỘ CHUYÊN MÔN

Trực thứ 7, Chủ nhật

GHI

CHÚ

1

Tuần 1

(Từ ngày 01/12 đến ngày 08/12)

Thứ 2, Thứ 4
Đ/c Luyện Thanh Vân

Phó chủ tịch UBND phường

Đ/c Nguyễn Huy Hoàng, Công

chức Địa chính – xây dựng

Đ/c Hoàng Anh Tiến

Cán bộ trật tự đô thị, môi trường

2 Thứ 3, Thứ 7
Đ/c Nguyễn Đình Quân

Chủ tịch UBND phường

3 Thứ 5, Chủ Nhật
Đ/c Lê Việt Hưng

Phó chủ tịch UBND phường

4

Tuần 2

(Từ ngày 09/12 đến ngày 15/12)

Thứ 2, Thứ 4
Đ/c Lê Việt Hưng

Phó chủ tịch UBND phường

Đ/c Nguyễn Minh Tuân, Công

chức Địa chính – xây dựng

Đ/c Trần Anh Tú

Cán bộ trật tự đô thị, môi trường

5 Thứ 3, Thứ 7
Đ/c Luyện Thanh Vân

Phó chủ tịch UBND phường

6 Thứ 5, Chủ Nhật
Đ/c Nguyễn Đình Quân

Chủ tịch UBND phường

STT TUẦN THỨ LÃNH ĐẠO TRỰC
CÁN BỘ CHUYÊN MÔN

Trực thứ 7, Chủ nhật

GHI

CHÚ

7

Tuần 3

(Từ ngày 16/12  đến ngày

22/12)

Thứ 2, Thứ 4
Đ/c Nguyễn Đình Quân

Chủ tịch UBND phường
Đ/c Nguyễn Huy Hoàng, Công

chức Địa chính – xây dựng

Đ/c Hoàng Anh Tiến

Cán bộ trật tự đô thị, môi trường

8 Thứ 3, Thứ 7
Đ/c Lê Việt Hưng

Phó chủ tịch UBND phường

9 Thứ 5, Chủ Nhật
Đ/c Luyện Thanh Vân

Phó chủ tịch UBND phường

10

Tuần 4

(Từ ngày 23/12 đến ngày

29/12)

Thứ 2, Thứ 4
Đ/c Lê Việt Hưng

Phó chủ tịch UBND phường Đ/c Nguyễn Minh Tuân, Công

chức Địa chính – xây dựng

Đ/c Trần Anh Tú

Cán bộ trật tự đô thị, môi trường

11 Thứ 3, Thứ 7
Đ/c Luyện Thanh Vân

Phó chủ tịch UBND phường

13 Thứ 5, Chủ Nhật
Đ/c Nguyễn Đình Quân

Chủ tịch UBND phường

Ghi chú:

 + Thời gian trực buổi sáng từ 07h30’ - 11h30’.

+ Thời gian trực buổi chiều từ 13h00’ - 17h00’.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:18:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:18:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:22:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:22:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:22:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!